
  Strona 1 z 2                    
              SUPRA BROKERS ® 

                                                                                                 F153 - 01                    
__________________________________________________________________________________ 

   
 

___________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10,  tel.071 788 94 66, faks 071 788 94 67, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000155993,   

kapitał zakł.: 501.800 zł, NIP: 8992523230 

 

Wrocław, dnia 28.02.2011 r. 

OGŁOSZENIE O WYNIKACH POST ĘPOWANIA 

w trybie przetargu nieograniczonego 

na usługę kompleksowego Ubezpieczenia s/y „Oceania” 

 dla Instytutu Oceanologii Polskiej Akademii Nauk W Sopocie 

z dnia 18.02.2011, SIWZ nr 14/18/02/2011/NO/Sopot 

 

I. Uprzejmie informuję, że w drodze procedury przetargowej: 

Wyłoniono najkorzystniejszą ofertę, złożoną przez Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. 

Oddział Regionalny, ul. Jerzego Waszyngtona 34/36, 81 – 342 Gdynia. Oferta spełniła 

wszystkie wymogi SIWZ i uzyskała najwyższą ocenę wg kryteriów oceny ofert opisanych w 

SIWZ. 

II. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres 
wykonawcy 

Liczba 
pkt.  za 

Zadanie I 

Liczba pkt.  
za Zadanie 

II 

Liczba pkt.  
za Zadanie 

III  

Liczba pkt.  
za Zadanie 

IV  

Łączna 
liczba 

punktów 

1 

Powszechny 
zakład 

Ubezpieczeń S.A. 
ul. Jerzego 

Waszyngtona 
34/36, 

81 – 342 Gdynia 

100 100 100 0 300 

2 

Towarzystwo 
Ubezpieczeń i 
Reasekuracji 

„WARTA” S.A. 
ul. Kołłątaja 1, 81 

– 332 Gdynia 

17,5 0 0 100 117,5 

 
III.   W postępowaniu nie odrzucono oferty żadnego wykonawcy 

 

IV.   Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy 

 



  Strona 2 z 2                    
              SUPRA BROKERS ® 

                                                                                                 F153 - 01                    
__________________________________________________________________________________ 

   
 

___________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10,  tel.071 788 94 66, faks 071 788 94 67, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000155993,   

kapitał zakł.: 501.800 zł, NIP: 8992523230 

 

V. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie terminu 

wskazanego w  art. 94 ust. 1  ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 

Z wyrazami szacunku, 

                    Marcin Foryś 


